da Lei nº 13.303/2016 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93). Processo: 097/2021.
Objeto: Contratação de Serviços - Apoio operacional e varrição do ETSP, em caráter
emergencial. Contratada: ALICERCE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
42.971.150/0001-92. Valor Total de: R$ 1.211.045,34 (um milhão, duzentos e onze mil,
quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência:
60 (sessenta) dias sucessivos e ininterruptos, contados a partir do início da Ordem de
serviço nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 08/07/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO